
Bakgrunn
Resultatene i denne arbeidsboken kan filtreres på fakultet/studiested. For resultater på studieprogramnivå, se arbeidsboken Studiestartundersøkelsen
(studieprogram).

3. Kjønn

År

2022

Kvinne

Mann 47

177

Kjønnsfordeling for HINN

1. Har du studert ved Høgskolen i Innlandet (event..

År

2022

Ja

Nei 163

66

2. Studert ved HINN

2. Har du st..

År

2022

Ja

Nei 118

109

3. Studert andre steder

3. Kjønn

År

2022

Hen

Kvinne

Mann 353

953

12

Kjønnsfordeling for HINN
Denne tabellen kan ikke filtreres på fakultet/studiested for å
kunne sikre nødvendig anonymisering siden den inneholder
kjønnet  "Hen" med få verdier.

4. Din alder

År

2022

21 - 30

31 - 40

41 - 50

51 eller mer

20 eller yngre

Grand Total 229

45

13

28

50

93

Alder
41%

22%

12%

6%

20% 4. Din alder
21 - 30

31 - 40

41 - 50

51 eller mer

20 eller yngre

År
2022

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values



Valg av studium

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Antall studenter

Er interessert i og ønsker å jobbe med det studiet handler om

Spennende fag

Karrieremuligheter

Kan studere på nettet ved siden av jobb

Anbefalinger fra tidligere studenter, familie, venner eller kolleger

Studiestedet

Det er lett å få jobb

Kort vei hjem

Det var her jeg kom inn

Status knyttet til studiet

Muligheter for internasjonal utveksling

Venner valgte det samme

I wanted to study in Norway (kun engelskspråklig)

Andre grunner - skriv kommentar

147

97

92

50

26

43

44

31

19

10

22

7

4

4

Hvorfor valgte du det studiet du går på?

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Antall studenter

Høgskolens nettsider

Tidligere studenter, venner eller familie

Søkemotorer som Google, YouTube, Bing, el.

Facebook, Instagram Snapchat eller andre sosiale medier

Utdanningsmesser

Studiesenteret.no eller lokalt studiesenter

Åpen dag ved Høgskolen i Innlandet

Brosjyrer eller annet trykt materiale

Annonse på nettside

Personlig fremmøte

Nyhetsbrev fra høgskolen

YouTube annonse

Andre steder - skriv kommentar

183

63

65

21

10

11

7

9

2

3

2

9

1

Hvor fikk du din informasjon fra da du søkte på studier ved HINN?
År
2022

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values



Kontakt med høgskolen

År

2022

Ja

Nei 151

78

Tok du kontakt med høgskolen før
studiestart Ja

34%

Nei
66%

År
2022

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

Antall studenter

E-post
Facebook, chat eller andre..

Personlig fremmøte
Telefon

59
0
2
34

Hvordan tok du kontakt med høgskolen før studiestart?
Flere alternativer kan velges.

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

Antall studenter

Sentralbord / Servicepunkt

Opptakskontoret

Studieadministrasjonen/S..

International office

Faglærer eller en faglig le..

Jeg vet ikke

13

33

45

2

9

9

Hvem hadde du kontakt med på høgskolen?
Flere alternativer kan velges.

Kontakt med høgskolen?
Ja

Nei



Informasjon på våre nettsider

0 50 100 150

Antall studenter

Nyheter

Om kommende arrangement

Studentbloggen

Beskrivelser av studieprogram

Faktainformasjon for studenter (om semesterregistering, eksamen etc.)

Jeg leser andre sider på inn.no

37
43
10
142
161
19

Hva slags innhold leser du på inn.no
Flere alternativer kan velges.

År
2022 Jeg brukte studiestartsidene

Jeg brukte ikke studiestartsiden 356

959

År
2022 Jeg fant svar på mine spørsmål på studiestartsiden

Jeg fant ikke svar på mine spørsmål på studiestartsiden 84

867

År
2022 Jeg bruker For-studenter-siden

Jeg bruker ikke For-studenter-siden 458

854

År
2022 Jeg finner svar på mine spørsmål på For-studenter-siden

Jeg finner ikke svar på mine spørsmål på For-studenter-siden 48

800

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values

10,0 161,0

Measure Values



Studieprogramansvarlig og studieveileder

11. Vet du hvem som er studieprogramansvarlig (eventuelt undervisningsleder) for ditt studieprogram?

År

2022

Ja

Nei 20,52%

79,48%

12. Vet du hvem som er studieveileder for ditt studieprogram?

År

2022

Ja

Nei 25,44%

74,56%

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values



Overordnet om utdanningen

2 (11%)3 (19%)4 (34%)5 (33%)

Jeg fikk nødvendig praktisk informasjon om studiestart, undervisningsopplegg og hva som forventes lest før oppstarten av studiet

3 (16%)4 (31%)5 (43%) 2 (6%)

Jeg fikk tidlig i studiet en innføring i studiets innhold og hva jeg skal lære (læringsmål).

2 (14%)3 (34%)4 (33%)5 (13%) 1 (6%)

Jeg opplever at jeg er à jour med pensumarbeid

Jeg forstår fagstoffet jeg blir presentert for i undervisningen

3 (15%)4 (31%)5 (48%)

Den faglige aktiviteten kom raskt i gang

3 (21%)4 (41%)5 (28%) 1 (5%)2 (5%)

Den faglige aktiviteten har motivert meg til innsats

3 (27%)4 (31%)5 (35%) 2 (6%)

Studiets innhold samsvarer så langt godt med forventningene jeg hadde før studiestart

1 (10%)3 (20%)4 (25%)5 (35%) 2 (9%)

Jeg har blitt inkludert i et sosialt felleskap i tilknytning til studiet og/eller på studiested.

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values

5 (enig)

4

3

2

1 (uenig)

År

2020 2021 2022

Jeg fikk nødvendig praktisk informasjon om studiestart, undervisningsopplegg og pensum før oppstarten av studiet.

Jeg fikk tidlig i studiet en innføring i studiets innhold og hva jeg skal lære (læringsmål).

Jeg opplever at jeg er à jour med pensumarbeid.

Jeg forstår fagstoffet jeg blir presentert for i undervisningen.

Den faglige aktiviteten kom raskt i gang

Den faglige aktiviteten har motivert meg til innsats

Studiets innhold samsvarer så langt godt med forventningene jeg hadde før studiestart

Jeg har blitt inkludert i et sosialt felleskap i tilknytning til studiet og/eller på studiested. 3,7

3,9

3,8

4,2

4,0

3,3

4,1

3,8

3,7

4,0

3,9

4,2

4,0

3,2

4,1

3,8

3,4

3,9

3,8

4,2

3,9

3,1

4,1

3,8

11. I hvilken grad er du enig i de følgende påstandene (indeksverdier)
1,00 5,00

Indeksverdier



Overordnet tilfredshet

År

2020 2021 2022

Jeg går på det studieprogrammet jeg helst vil gå på

Jeg er, alt i alt, tilfreds med studieprogrammet jeg går på 4,2

4,4

4,3

4,4

4,2

4,4

11. I hvilken grad er du enig i de følgende påstandene (indeksverdier)

3 (14%)4 (20%)5 (63%)

Jeg går på det studieprogrammet jeg helst vil gå på

3 (13%)4 (41%)5 (43%)

Jeg er, alt i alt, tilfreds med studieprogrammet jeg går på

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values

5 (enig)

4

3

2

1 (uenig)

1,00 5,00

Indeksverdier



INNstart

År

2020 2021 2022

Åpningsseremoni

INNStart/Studiestart

Fadderuka 72

86

94

106

123

112

145

179

153

Hvilke arrangementer deltok du på ved studiestart?

År

2020 2021 2022

Jeg fikk mulighet til å bli kjent med mine medstudenter under INNStart/studiestart for mitt studium.

Jeg fikk en god innføring i studiets innhold og hva jeg skal lære (læringsmål) under INNStart/studiestart for mitt stu..

Jeg fikk gode råd og tips om studieteknikk under INNStart/studiestart for mitt studium.

Jeg fikk mulighet til å møte undervisere under INNStart/studiestart for mitt studium. 3,9

3,3

4,0

4,1

3,8

3,0

4,0

3,5

3,6

3,1

4,0

3,5

13. Hvordan opplevde du INNStart/studiestart for ditt studium? (indeksverdier)

3 ( 15%)4 ( 31%)5 ( 45%)

Jeg fikk mulighet til å bli kjent med mine medstudenter under INNStart/studiestart for mitt studium

3 (16%)4 (38%)5 (35%) 2 (8%)

Jeg fikk en god innføring i studiets innhold og hva jeg skal lære (læringsmål) under INNStart/studiestart for mitt studium

2 (14%)3 (29%)4 (29%)5 (19%) 1 (9%)

Jeg fikk gode råd og tips om studieteknikk under INNStart/studiestart for mitt studium

3 (17%)4 (36%)5 (35%) 2 (8%)

Jeg fikk mulighet til å møte undervisere under INNStart/studiestart for mitt studium

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values

År
2022

5 (enig)

4

3

2

1 (uenig)

1,000 5,000

Indeksverdi



Fadderuka

År

2020 2021 2022

Åpningsseremoni

INNStart/Studiestart

Fadderuka 72

86

94

106

123

112

145

179

153

Hvilke arrangementer deltok du på ved studiestart?

År

2020 2021 2022

Jeg ble kjent med en eller flere av mine medstudenter

Jeg ble bedre kjent med stedet hvor mitt studiested ligger

Jeg følte meg sosialt trygg

Min fadder gjorde en god jobb 4,3

4,1

4,1

4,2

4,2

4,1

4,1

4,3

4,3

4,3

4,0

4,1

15. Hvordan opplevde du Fadderuka? (indeksverdier)

År

2020 2021 2022

Jeg opplevde drikkepress 1,41,51,4

3 (13%)4 (29%)5 (50%)

Jeg ble kjent med en eller flere av mine medstudenter

3  (22%)4  (25%)5  (47%)

Jeg ble bedre kjent med stedet hvor mitt studiested ligger

3 (15%)4 (29%)5 (47%) 2 (7%)

Jeg følte meg sosialt trygg

1 (78%)2 (11%)3 (6%)5 (6%)

Jeg opplevde drikkepress

3 (14%)4 (13%)5 (65%) 2 (6%)

Min fadder gjorde en god jobb

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Antall studenter

Jeg bor ikke nær studiested

Mitt studium startet ikke før etter Fadderuka

Jeg er ikke i målgruppen

Jeg er for gammel

Det virket ikke som om Fadderuka hadde aktiviteter s..

Jeg synes det er for mye alkohol i Fadderuka

Andre grunner - ikke Fadderuka

91
34
42
45
20
13
19

Hvorfor valgte du å ikke delta på Fadderuka?
Flere alternativer kan velges.

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values

År
2022

5 (enig)

4

3

2

1 (uenig)

1,000 5,000

Indeksverdi

1,000 5,000

Indeksverdi



Om den kommende studietiden

Antall svar: 71

Spørsmål:
Jeg regner med å jobbe
fulltid ved siden av
studiet

Antall svar: 66

Spørsmål:
Jeg regner med å jobbe
deltid ved siden av studiet

Antall svar: 19

Antall svar: 53

Spørsmål:
Jeg ønsker å engasjere meg i
det studentsosiale miljøet

Antall svar: 131

Spørsmål:
Jeg ønsker å gjennomføre studiet på
normert tid

Antall svar: 136

Spørsmål:
Jeg regner med å bruke mye tid på studiet utenom undervisningen

Antall svar: 197

Spørsmål:
Jeg planlegger å delta i undervisningen så mye jeg kan (gjelder
både digital og fysisk undervisning)

Flere alternativer kan velges.

År
2022

Fakultet
LUP

Studiested
Multiple values

Fargekoder
Jeg planlegger å delta i undervisningen så mye jeg kan (gjelder både digital og fysisk undervisning)

Jeg planlegger å delta i minst mulig undervisning kan (gjelder både digital og fysisk undervisning)

Jeg regner med å bruke mye tid på studiet utenom undervisningen

Jeg ønsker å gjennomføre studiet på normert tid

Jeg ønsker å engasjere meg i det studentsosiale miljøet

Jeg ønsker å engasjere meg i studentpolitikken

Jeg ønsker å ta deler av studiet i utlandet

Jeg regner med å jobbe deltid ved siden av studiet

Jeg regner med å jobbe fulltid ved siden av studiet



Indeksverdier fakultet

LUP

Jeg fikk nødvendig praktisk informasjon om studiestart, undervisningsopplegg og pensu..

Jeg fikk tidlig i studiet en innføring i studiets innhold og hva jeg skal lære (læringsmål).

Jeg opplever at jeg er à jour med pensumarbeid.

Jeg forstår fagstoffet jeg blir presentert for i undervisningen.

Den faglige aktiviteten kom raskt i gang

Den faglige aktiviteten har motivert meg til innsats

Studiets innhold samsvarer så langt godt med forventningene jeg hadde før studiestart

Jeg har blitt inkludert i et sosialt felleskap i tilknytning til studiet og/eller på studiested. 3,7

3,9

3,8

4,2

4,0

3,3

4,1

3,8

11. I hvilken grad er du enig i de følgende påstandene (indeksverdier)

LUP

Jeg går på det studieprogrammet jeg helst vil gå på

Jeg er, alt i alt, tilfreds med studieprogrammet jeg går på 4,2

4,4

11. I hvilken grad er du enig i de følgende påstandene (indeksverdier)

LUP

Jeg fikk mulighet til å bli kjent med mine medstudenter under INNStart/studiestart for m..

Jeg fikk en god innføring i studiets innhold og hva jeg skal lære (læringsmål) under INNSt..

Jeg fikk gode råd og tips om studieteknikk under INNStart/studiestart for mitt studium.

Jeg fikk mulighet til å møte undervisere under INNStart/studiestart for mitt studium. 3,9

3,3

4,0

4,1

13. Hvordan opplevde du INNStart/studiestart for ditt studium? (indeksverdier)

LUP

Jeg ble kjent med en eller flere av mine medstudenter

Jeg ble bedre kjent med stedet hvor mitt studiested ligger

Jeg følte meg sosialt trygg

Min fadder gjorde en god jobb 4,3

4,1

4,1

4,2

15. Hvordan opplevde du Fadderuka? (indeksverdier)

LUP

Informasjon om smittevern er lett tilgjengelig

Merking i gangarealer og klasserom er godt synlig

Det oppleves trygt å være på studiested

Digital undervisning via zoom fungerer godt

Hybrid undervisning fungerer godt (når noen studenter deltar fysisk, og andre deltar ove..

17. Hvordan opplever du høgskolens håndtering av koronapandemien? (indeksverdier)

LUP

Jeg opplevde drikkepress 1,4

År
2020
2021
2022

1,00 5,00

Indeksverdier

1,000 5,000

Indeksverdi drikkepress



Indeksverdier studiested

HAMAR LILLEHAMME

Jeg fikk nødvendig praktisk informasjon om studiestart, undervisningsopplegg og pensu..

Jeg fikk tidlig i studiet en innføring i studiets innhold og hva jeg skal lære (læringsmål).

Jeg opplever at jeg er à jour med pensumarbeid.

Jeg forstår fagstoffet jeg blir presentert for i undervisningen.

Den faglige aktiviteten kom raskt i gang

Den faglige aktiviteten har motivert meg til innsats

Studiets innhold samsvarer så langt godt med forventningene jeg hadde før studiestart

Jeg har blitt inkludert i et sosialt felleskap i tilknytning til studiet og/eller på studiested. 3,3

4,0

3,9

4,2

3,9

3,4

4,0

3,8

3,9

3,9

3,8

4,2

4,0

3,3

4,1

3,8

11. I hvilken grad er du enig i de følgende påstandene (indeksverdier)

HAMAR LILLEHAMME

Jeg går på det studieprogrammet jeg helst vil gå på

Jeg er, alt i alt, tilfreds med studieprogrammet jeg går på 4,3

4,4

4,2

4,4

11. I hvilken grad er du enig i de følgende påstandene (indeksverdier)

HAMAR LILLEHAMME

Jeg fikk mulighet til å bli kjent med mine medstudenter under INNStart/studiestart for mi..

Jeg fikk en god innføring i studiets innhold og hva jeg skal lære (læringsmål) under INNSta..

Jeg fikk gode råd og tips om studieteknikk under INNStart/studiestart for mitt studium.

Jeg fikk mulighet til å møte undervisere under INNStart/studiestart for mitt studium. 4,4

3,4

4,4

4,1

3,8

3,3

3,8

4,1

13. Hvordan opplevde du INNStart/studiestart for ditt studium? (indeksverdier)

HAMAR LILLEHAMME

Jeg ble kjent med en eller flere av mine medstudenter

Jeg ble bedre kjent med stedet hvor mitt studiested ligger

Jeg følte meg sosialt trygg

Min fadder gjorde en god jobb 4,7

4,2

4,6

4,5

4,2

4,1

4,0

4,1

15. Hvordan opplevde du Fadderuka? (indeksverdier)

HAMAR LILLEHAMME

Informasjon om smittevern er lett tilgjengelig

Merking i gangarealer og klasserom er godt synlig

Det oppleves trygt å være på studiested

Digital undervisning via zoom fungerer godt

Hybrid undervisning fungerer godt (når noen studenter deltar fysisk, og andre deltar over ..

17. Hvordan opplever du høgskolens håndtering av koronapandemien? (indeksverdier)

HAMAR LILLEHAMME

Jeg opplevde drikkepress 1,21,5

År
2020
2021
2022

1,00 5,00

Indeksverdier

1,000 5,000

Indeksverdi



Studieprogramkode Studieprogramnavn

År

2022

GLK217 Grunnskolelærerutdannin..

GLK2510 Grunnskolelærerutdannin..

M2KED Master i kultur- og språkf..

B2FLMUS Faglærerutdanning i musi..

M2KEH Master i kultur- og språkf..

M2ULED Master i utdanningsledelse

MAPED Master i pedagogikk

M2SKDK Master i digital kommuni..

MGL217S Grunnskolelærerutdannin..

VULSM Grunnleggende lese-, skri..

M2REALH / M2REALD Master i realfagenes dida..

BASPE Bachelor i spesialpedagog..

M2TOH / M2TOD Master i tilpasset opplæri..

MASPE Master i spesialpedagogikk

PPUEH Praktisk-pedagogisk utda..

VUM2 / MAMUS Årsstudium i musikk / Lær..

BAPED Bachelor i pedagogikk

DESPE Spesialpedagogikk - delta..

VU2NOIS Norsk språk og kultur

MGL217 Grunnskolelærerutdannin..

ÅRPED Årsstudium i pedagogikk

BLU2 Barnehagelærerutdanning

MGL2510 Grunnskolelærerutdannin..

BLU2S Barnehagelærerutdannin..

LU2SPF / VUE2 / VUN2 / V..Lektor i språkfag / Årsstu..

BAPEDD Bachelor i pedagogikk, fle..

Grand Total

1

1

2

3

3

3

3

4

5

5

6

8

8

8

8

8

10

10

10

12

12

13

18

19

20

29

229

Antall svar alle
Denne oversikten lister alle studieprogram med
respondenter i undersøkelsen. Studieprogram med mindre
enn 8 respondenter er ikke tilgjengelig i arbeidsboken
Studiestartundersøkelsen (studieprogram).


